2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2018

	                                                                                  № 398

	с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 20.08.2013 № 244 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архитектурно-планировочных заданий»
В целях упорядочения деятельности Администрации Каргасокского района,
Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 20.08.2013 № 244 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архитектурно-планировочных заданий» (далее - Постановление):
1.1. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача архитектурно-планировочных заданий», утвержденном Постановлением, в пунктах 1.3 и 2.2  слова «по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами» заменить словами «жизнеобеспечения района».
2. Настоящее постановление вступает со дня официального опубликования (обнародования).
И.о.Главы Каргасокского района
                                                                           Ю.Н.Микитич

Н.Н. Полушвайко
8 (38253) 21809